ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về tuyển chọn, tập huấn và điều
hành tình nguyện viên phục vụ

Giải Teqball Thế giới năm 2024
và tổ chức chương trình tham

quan một số điểm đến du lịch tiêu
biểu của tỉnh Bình Định cho các

thành viên Ban Tổ chức Giải
Teqball Thế giới năm 2024

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2024

Kính gửi:

 - Sở Văn hóa và Thể thao;
 - Sở Tài chính;
 - Sở Du lịch.

Căn cứ Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 16/5/2024 của UBND tỉnh về phối
hợp tổ chức Giải Teqball Thế giới năm 2024;

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Tờ trình số 718/TTr-SDL ngày 22/5/2024 về
việc phối hợp và tổ chức tuyển chọn, tập huấn và điều hành tình nguyện viên phục
vụ Giải Teqball Thế giới năm 2024 và tổ chức chương trình tham quan một số
điểm đến du lịch tiêu biểu của tỉnh Bình Định cho các thành viên Ban Tổ chức
Giải Teqball Thế giới năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Sở Du lịch có trách nhiệm triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao;

xây dựng dự toán để gửi Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Tài chính kiểm tra, thẩm
định, tổng hợp theo Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 16/5/2024 của UBND tỉnh
và các quy định của pháp luật.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

4003 28 05